
 

УКРАЇНА  
ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

  

РІШЕННЯ   
   

від 20 січня 2022 року                 смт Високий                                  № 1  
  

Про затвердження плану роботи 
виконавчого комітету Височанської 
селищної ради на 2022 рік  
  

 

Заслухавши інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого 
комітету Височанської селищної ради Кабиш В.А. щодо планування роботи 
виконавчого комітету Височанської селищної ради у 2022 році, керуючись 
ст.40,52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет Височанської селищної ради  

  

ВИРІШИВ:  
  

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Височанської селищної  
ради на 2022 рік.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету Кабиш В.А. 

  
  

  

          Селищний голова          оригінал підписано               Олександр МОРОЗ  
  

  

  

  

  



2  

  

ЗАТВЕРДЖЕНО  
                                                                                                                                                                                 рішення виконавчого комітету 

             Височанської селищної ради 

20.01.2022  № 1 

   

    ПЛАН РОБОТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НА 2022 РІК 

  
№ з/п  Питання,  що виноситься на розгляд  Відповідальні за підготовку питання 

(посадові особи Височанської селищної 
ради)  

Примітка   

 

Засідання виконавчого комітету 20 січня    
 

        1.   Про затвердження  плану роботи виконавчого комітету 
Височанської селищної ради на 2022 рік.  

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету Кабиш В.А. 

  

2.   Про виконання Закону України «Про звернення громадян» за 
2021 рік  

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету Кабиш В.А. 

  

3.   Про виконання плану роботи щодо запобігання і виявлення 
корупції серед посадових осіб Височанської селищної ради, 
відділів та підрозділів Виконавчого комітету Височанської 
селищної ради на 2021 рік та затвердження плану роботи на 
2022 рік  

Провідний спеціаліст Сергєєв А.А.    

4. Про роботу комісії з питань захисту прав дітей при 
виконавчому комітеті Височанської селищної ради у 2021 році  
та затвердження плану роботи на 2022 рік 

Секретар комісії – спеціаліст І категорії Служби у  
справах дітей та сім’ї Дадикіна І.В. 

 

5.   Про роботу  житлової комісії при виконавчому комітеті 
Височанської селищної ради у 2021 році та затвердження плану 
роботи на 2022 рік 

Голова комісії - заступник селищного голови 
з питань житлово-комунального 
господарства Тройно О.В. 

  

6. Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Височанської селищної ради у 2021 році  та затвердження 
плану роботи на 2022 рік  

Голова комісії - заступник селищного голови з 
юридичних питань і розвитку території громади 
Голубов С.Г. 

 



3  

  

7. Про роботу комісії з питань визначення та відшкодування 
Височанській селищній раді збитків, заподіяних внаслідок 
невикористання земельних ділянок, самовільно зайнятих 
земельних ділянок та використання земельних ділянок з 
порушенням земельного законодавства у 2021 році та 
затвердження плану роботи на 2022 рік 

Голова комісії - заступник селищного голови з 
юридичних питань і розвитку території громади 
Голубов С.Г. 

 

8. Про роботу комісії для підготовки пропозицій по вирішенню 
земельних спорів у 2021 році  та затвердження плану роботи на 
2022 рік 

Заступник голови комісії - заступник селищного 
голови з юридичних питань і розвитку території 
громади Голубов С.Г 

 

9. Про роботу  житлової комісії при виконавчому комітеті 
Височанської селищної ради у 2021 році та затвердження плану 
роботи на 2022 рік 

Голова комісії - заступник селищного голови з 
питань житлово-комунального господарства 
Тройно О.В. 

 

10. Про роботу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій у 2021 році та  затвердження плану 
роботи на 2022 рік 

Голова комісії - заступник селищного голови з 
питань житлово-комунального господарства 
Тройно О.В. 

 

11. Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу Шевченко 
Н.В.  

 

12. Різні поточні питання     

 

 

 

 

 

 



4  

  

   

Засідання виконавчого комітету 15 лютого   
  

1.   Про роботу відділення соціальної допомоги вдома за 2021 рік 
та план роботи на 2022 рік  

Завідувач відділенням соціальної допомоги вдома 
Хименко І.В. 

  

2.   Про відзначення Дня Героїв Небесної Сотні Начальник відділу культури, молоді  і спорту 
Чечіна Л.В. 

  

3. Про проведення вечора романсу і поезії «Романтика романсу» 
та  «Поезія єднає серця » 

 

Начальник відділу культури, молоді  і спорту 
Чечіна Л.В. 

 

4. Про роботу КЗ «Бабаївська школа мистецтв Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської області» за 
2021 рік та план роботи на 2022 рік 

 

Директор КЗ «Бабаївська школа мистецтв 
Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області» Матвеєва В.М. 

 

5. Про роботу КЗ «Височанська школа мистецтв Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської області» та 
план роботи на 2022 рік 

 

Директор КЗ «Височанська школа мистецтв 
Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області» Пакош Л.М. 

 

6. Про роботу КЗ «Височанська дитячо-юнацька спортивна школа 
Височанської селищної ради Харківського району Харківської 
області»  за 2021 рік та план роботи на 2022 рік 

Директор КЗ «Височанської дитячо-юнацької 
спортивної школи Височанської селищної 
ради Харківського району Харківської 
області»  Драчук О.М. 
 

 

7.   Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу  
Шевченко Н.В.  

  

8.   Різні поточні питання  
 

    



5  

  

   

Засідання виконавчого комітету 15 березня   
 
  

1.   Про діяльність КП «Бабаївське ВУЖКГ» , КП «Комунпослуга», 
КП «Високий»за 2020 рік та план роботи на 2022 рік  

Заступник селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства  
Тройно О.В. 
 

  

2.   Про діяльність КП «Бабаївське ВУЖКГ» , КП 
«Жилкомунсервіспослуга», КП «Високий»за 2021 рік та план 
роботи на 2022 рік  

Директор КП «Бабаївське ВУЖКГ» Кобзар 
О.І. , Директор КП «Жилкомунсервіспослуга»  

Сотніков В.В., КП «Високий» Мордвінов 
К.О. за 2021 рік та план роботи на 2022 рік  
 

  

3.   Про діяльність КП «Тепловодопостачання Височанської 
селищної ради» за 2021 рік та план роботи на 2022 рік  

Директор КП  «Тепловодопостачання 
Височанської селищної ради»  
Заславський Є.Ю.  

  

4.   Про роботу КЗ «Палац культури та мистецтв Височанської 
селищної ради» у 2021 році та план роботи на 2022 рік 

Директор КЗ «Палац культури та мистецтв 
Височанської селищної ради»  
Моісеєнко К.Ю. 
 

  

5.   Про роботу КЗ «Публічна бібліотека Височанської селищної 
ради» у 2021 році та план роботи на 2022 рік 

 

Директор КЗ «Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради» Федорова Н.О. 
 

  

6.   Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу  
Шевченко Н.В.  
 

 

7.   Різні поточні питання  
 

 

 

 

 



6  

  

 Засідання виконавчого комітету 12 квітня 

1.   Про затвердження Плану організаційних і практичних заходів 
щодо запобігання виникнення лісових пожеж  у 
пожежонебезпечний період 2022 

Заступник селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства  
Тройно О.В. 

  

2.   Про відзначення Дня ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС  Начальник відділу культури, молоді  і спорту 
Чечіна Л.В. 

  

3.   Про відзначення Дня Перемоги над нацизмом у Другій світовій 
війні   

Начальник відділу культури, молоді  і спорту 
Чечіна Л.В. 

  

4.   Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу  
Шевченко Н.В.  

  

5.   Різні поточні питання      

   

Засідання виконавчого комітету 17 травня   
  

1.   Про підсумки виконання заходів екологічного двомісячника 
«Зелена весна 2022»  

Заступник селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства  
Тройно О.В. 

  

2.   Про початок підготовки об’єктів комунальної власності до 
роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023  

Заступник селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства  
Тройно О.В. 

  

3.   Про підготовку приміщень комунальних закладів дошкільної  
освіти Височанської селищної ради до нового 2022/2023 
навчального року  

Начальник Відділу освіти Червоний А.С.   

4.   Про проведення свята «Останній дзвоник»   Начальник Відділу освіти Червоний А.С.   

5.   Про проведення Дня захисту дітей  Начальник відділу культури, молоді  і спорту 
Чечіна Л.В. 

  



7  

  

6.   Про затвердження заходів запобігання нещасним випадкам з 
людьми на водних об’єктах на території  Височанської 
територіальної громади на 2022 рік  

Заступник селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства  
Тройно О.В. 

  

7.   Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу  
Шевченко Н.В.  

  

8.   Різні поточні питання      

   

Засідання виконавчого комітету 14 червня   
  

1.   Про відзначення Дня Конституції України  Начальник відділу культури, молоді  і спорту 
Чечіна Л.В. 

  

2.   Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу  
Шевченко Н.В.  

  

3.   Різні поточні питання      

   

Засідання виконавчого комітету 12 липня   
  

1.   Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу  
Шевченко Н.В.  

  

2.   Різні поточні питання      

   

Засідання виконавчого комітету 16 серпня   
  

1.   Про хід підготовки  об’єктів комунальної власності до роботи в 
осінньо-зимовий період 2022-2023  

Заступник селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства  
Тройно О.В. 

  



8  

  

2.   Про затвердження  режиму роботи комунальних закладів 
дошкільної освіти Височанської селищної ради на 2022/2023 
навчальний рік  

Начальник Відділу освіти Червоний А.С.   

3.   Про відзначення Дня Незалежності України, Дня Захисників 
України  

Начальник відділу культури, молоді  і спорту 
Чечіна Л.В. 
 

  

4.   Про хід підготовки до Дня визволення селищ Височанської 
громади від нацистських загарбників  

Начальник відділу культури, молоді  і спорту 
Чечіна Л.В. 

  

5.   Про проведення в закладах загальної середньої освіти Дня знань  Начальник Відділу освіти Червоний А.С.   

6.   Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу  
Шевченко Н.В.  
 

  

7.   Різні поточні питання      

   

Засідання виконавчого комітету 13 вересня   
  

1.   Про відзначення Міжнародного Дня людей похилого віку та 
Дня ветерана  

Начальник відділу культури, молоді  і спорту 
Чечіна Л.В. 
 

  

2.   Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу  
Шевченко Н.В.  
 

  

3.   Різні поточні питання      

  

 

 



9  

  

Засідання виконавчого комітету 11 жовтня   
 

1.   Про готовність  об’єктів комунальної власності до роботи в 
осінньо-зимовий період 2022-2023  

Заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства Тройно О.В. 
  

2.   Про відзначення  Дня Захисника України  Начальник відділу культури, молоді та спорту 

Чечіна Л.В. 
  

3.   Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу  
Шевченко Н.В.  

  

4.   Різні поточні питання      

   

Засідання виконавчого комітету 15 листопада   
  

1.   Про запобігання нещасним випадкам загибелі людей на  водних 
об’єктах у зимовий період 2022-2023 рр.  

Заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства Тройно О.В. 
  

2.   Про затвердження заходів щодо безаварійного пропуску 
осінньо-зимових дощових паводків, льодоходу і весняної 
повені у 2021-2022 рр.  

Заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства Тройно О.В. 
  

3.   Про затвердження заходів присвячених до Дня пам’яті жертв  
Голодомору 

Начальник відділу культури, молоді та спорту 

Чечіна Л.В. 
 

4.   Про відзначення Дня інвалідів  Начальник відділу культури, молоді та спорту 

Чечіна Л.В. 
 

5.   Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу  
Шевченко Н.В.  

 

6.   Різні поточні питання      



10  

  

   

Засідання виконавчого комітету 13 грудня   
  

 1.  Про визначення об’єктів та видів суспільно-корисних робіт  
для засуджених та порушників, яких судом притягнуто до  
кримінальної відповідальності у виді громадських робіт на 
території Височанської селищної ради та об’єктів, з числа 
підприємств та установ, з числа підприємств та установ 
засновником яких є Височанська селищна рада на 2023 рік 

 

Заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства Тройно О.В. 
  

2. Про визначення об’єктів та видів суспільно-корисних робіт 

відносно осіб, які вчинили адміністративне правопорушення, 

згідно ст. 325-1 КУпАП та об’єктів, з числа підприємств та 
установ, з числа підприємств та установ засновником яких є 
Мереф’янська міська рада на 2023 рік 

Заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства Тройно О.В. 
 

3. Про відзначення Дня ліквідатора в Україні Начальник відділу культури, молоді та спорту 

Чечіна Л.В. 
 

4.   Про святкування Новорічних та Різдвяних свят  Начальник відділу культури, молоді та спорту 

Чечіна Л.В. 
  

5.   Бюджетні питання  Заступник селищного голови з питань 
бюджету та фінансів Іщенко Я.О.,  
Начальник Фінансового відділу  
Шевченко Н.В.  

  

6.   Різні поточні питання      

  
  

Селищний голова                                                 оригінал підписано                                        Олександр МОРОЗ  
  
  

Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету селищної ради              оригінал підписано                                        Вікторія КАБИШ    


